



Frites-Snacks mit Ketchupgeschmack 100g

Ketchup mal anders - Leckerer Frites-Snack von Snackline für zwischendurch.



Artikel-Nr.	0087059
Stück-EAN	9002859061752
Karton-EAN	9002859061769
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	36
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Extrudierter, frittierter Kartoffelsnack mit Ketchupgeschmack.

Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

Zutaten

Kartoffelstärke 39%, Palmöl, getrocknete Kartoffeln 24%, Salz, Zucker, WEIZENmehl, Reismehl, Geschmacksverstärker: E621; Aroma (enthält WEIZEN, GERSTE), getrocknete Gewürze 0,6% (Paprika, Kurkuma), getrockneter Knoblauch, Säureregulator: E262ii; Maltodextrin, Trennmittel: E551, E341iii; Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E160c.

Lagerung

Trocken, vor Wärme und Sonnenlicht geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	2005 kJ
Energie	479 kcal
Fett	23 g

davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	67 g
davon Zucker	2 g
Eiweiß	3,10 g
Ballaststoffe	4,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	3,70 g



Mais Rings Pizza 125g

Die Mais Rings von Snackline mit Pizzageschmack sorgen für endlosen Knuspergenuss.



Artikel-Nr.	0084726
Stück-EAN	9002859040337
Karton-EAN	9002859039812
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Extrudierter Maissnack mit Pizzageschmack.

Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Gluten, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

Zutaten

Maisgrieß 70%, Palmöl, getrockneter Glukosesirup, Salz, Geschmacksverstärker: E621, E635; Gewürze, getrocknetes Gemüse (Tomaten, Zwiebeln), Aroma, Farbstoff: E160c; Stabilisator: E330; Trägerstoff: E1520.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	2142 kJ
Energie	513 kcal
Fett	29 g
davon gesättigte Fettsäuren	13 g

Kohlenhydrate	58 g
davon Zucker	0 g
Eiweiß	6,30 g
Ballaststoffe	2,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,81 g



Paprika Mix 125g



Artikel-Nr.	0094489
Stück-EAN	9002859112713
Karton-EAN	9002859112720
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	36
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Extrudierter, frittierter Kartoffelsnack mit Paprikageschmack.

Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

Zutaten

Dehydrierte Kartoffeln, Kartoffelstärke, Palmöl, Salz, Kurkuma, Paprika, Gewürze, Zucker, WEIZENmehl, Aroma, Geschmacksverstärker: E621, E627, E631; Hefepulver, Maltodextrin (enthält GLUTEN), Farbstoff: E160c; Antioxidationsmittel: E220, E304; Säuerungsmittel: E330, E332; Emulgator: E471; Backtriebmittel: E551, E341iii.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2007 kJ
Energie	480 kcal
Fett	24 g
davon gesättigte Fettsäuren	10 g

Kohlenhydrate	60 g
davon Zucker	0 g
Eiweiß	3,80 g
Ballaststoffe	5,30 g
Salz (=Natrium x 2,5)	3 g



Peanut Rings Erdnussmaissnack 125g

Die Erdnuss-Mais-Ringe von Snackline haben eine luftige Konsistenz und überzeugen mit kräftigem Erdnussgeschmack.



Artikel-Nr.	0088162
Stück-EAN	9002859075049
Karton-EAN	9002859075094
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	32
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	4
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, PL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Extrudierter Erdnuss-Mais-Snack

Allergene

Kann Spuren von Gluten, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

Zutaten

Maisgrieß 63%, ERDNUSSmasse 27%, Palmöl, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	100 g
Energie	1912 kJ
Energie	456 kcal
Fett	19 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,20 g

Kohlenhydrate	56 g
davon Zucker	1,60 g
Eiweiß	12 g
Ballaststoffe	3,20 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,70 g